
 

ŠIAULIŲ VASLTYBINĖS KOLEGIJOS 

AKADEMINĖ TARYBA 

2020-2021 studijų metų veikla 

 

Posėdžiai: 

1. 2020-09-16 (Protokolas Nr. ATP-11) 

2. 2020-10-14 (Protokolas Nr. ATP-12) 

3. 2020-11-18 (Protokolas Nr. ATP-13) 

4. 2021-01-20 (Protokolas Nr. ATP-1) 

5. 2021-02-12 (Protokolas Nr. ATP-2) 

6. 2021-02-18 (Protokolas Nr. ATP-3) 

7. 2021-04-14 (Protokolas Nr. ATP-4) 

8. 2021-05-19 (Protokolas Nr. ATP-5) 

9. 2021-06-21 (Protokolas Nr. ATP-6) 

10. 2021-08-30 (Protokolas Nr. ATP-7) 

Nutarimai: 

1. 2020 m. rugsėjo 16 d. nutarimas ATN-18 „Dėl Akademinės tarybos 2017 m. rugsėjo  27 

d. nutarimo Nr. ATN-37 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos tarybos sudėties skelbimo“ 

pakeitimo“. 

2. 2020 m. rugsėjo 17 d.  nutarimas ATN-29 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Akademinės 

tarybos 2020–2021 studijų metų posėdžių plano patvirtinimo“. 

3. 2020 m. rugsėjo 18 d. nutarimas ATN-30 „Dėl Akademinės tarybos 2019 m. sausio 16 d. 

nutarimo Nr. ATN-2 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos akademinės etikos komiteto 

sudėties patvirtinimo“ pakeitimo“. 

4. 2020 m. rugsėjo 18 d. nutarimas ATN-31 „Dėl Akademinės tarybos 2012 m. rugsėjo 13 d. 

nutarimo Nr. ATN-49 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos stipendijų skyrimo nuostatų 

koleginių studijų studentams patvirtinimo“ pakeitimo“. 

5. 2020 m. spalio 16 d. nutarimas ATN-32 „Dėl  Akademinės tarybos 2014 m. spalio 6 d. 

nutarimo Nr. ATN-34 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Akademinės tarybos darbo 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“. 



6. 2020 m. spalio 16 d. nutarimas ANT-33 „Dėl Akademinės tarybos 2010 m. lapkričio 29 d. 

nutarimo Nr. ATN-7 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studentų mokslinės draugijos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“. 

7. 2020 m. spalio 20 d. nutarimas ANT-34 „Dėl Akademinės tarybos 2018 m. vasario 23 d. 

nutarimo Nr. ATN-2 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studijų rezultatų įskaitymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

8. 2020 m. spalio 20 d. nutarimas ANT-35 „Dėl Akademinės tarybos 2013 m. gegužės 30 d. 

nutarimo Nr. ATN-16 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studijų programos komiteto 

veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“. 

9. 2020 m. lapkričio 20 d. nutarimas ATN-36 „Dėl Akademinės tarybos 2014 m. spalio 24 d. 

nutarimo Nr. ATN-37 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos nuotolinių studijų tvarkos aprašo 

patvirtinimo” pakeitimo“. 

10. 2021 m. sausio 21 d. nutarimas ATN-1 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Akademinės 

etikos kodekso patvirtinimo“. 

11. 2021 m. sausio 21 d. nutarimas ATN-2 „Dėl  Šiaulių valstybinės kolegijos dėstytojų 

atestacijos ir priėmimo komisijos 2021 m. sudarymo“. 

12. 2021 m. sausio 25 d. nutarimas ATN-3 „Dėl atnaujintos Mechatronikos studijų programos 

nauju pavadinimu „Gamybos inžinerija“ aprašo patvirtinimo“. 

13. 2021 m. sausio 25 d. nutarimas ATN-4 „Dėl Sveikatos priežiūros fakulteto Odontologinės 

priežiūros studijų programos baigiamojo studijų rezultatų vertinimo organizavimo bei 

vertinimo tvarkos aprašo tvirtinimo“. 

14. 2021 m. vasario 1 d. nutarimas ATN-5 „Dėl Akademinės tarybos 2019 m. sausio 16 d. 

nutarimo Nr. ATN-2 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos akademinės etikos komiteto 

sudėties patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“. 

15. 2021 m. vasario 12 d. nutarimas ATN-6 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos metinės studijų 

kainos 2021 m. patvirtinimo“. 

16. 2021 m. vasario 15 d. nutarimas ATN-7 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos stojančiųjų 

priėmimo 2021 metais taisyklių patvirtinimo“. 

17. 2021 m. vasario 18 d. nutarimas ATN-8 „Dėl Akademinės tarybos 2020 m. kovo 2 d. 

nutarimo Nr. ATN-9 „Dėl užsieniečių priėmimo į Šiaulių valstybinę kolegiją 2020 ir 2021 

metais taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“. 

18. 2021 m. balandžio 16 d. nutarimas ATN-9 „Dėl atnaujintos Informacinių sistemų 

technologija studijų programos aprašo patvirtinimo“. 

19. 2021 m. balandžio 16 d. nutarimas ATN-10 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos studijų 

vietų, į kurias 2021 metais priimami studentai, skaičiaus patvirtinimo“. 

20. 2021 m. gegužės 20 d. nutarimas ATN-11 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos 2021–2022 

studijų metų kalendoriaus patvirtinimo“. 

21. 2021 m. gegužės 20 d. nutarimas ATN-12 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos septinto 

leidimo kokybės vadovo patvirtinimo“. 



22. 2021 m. rugpjūčio 31 d. nutarimas ATN-13 „Dėl Akademinės tarybos 2016 m. balandžio 

25 d. nutarimo Nr. ATN-13 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos dėstytojų etatinio darbo 

krūvio sudarymo aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

23. 2021 m. rugpjūčio 31 d. nutarimas ATN-14 „Dėl stojančiųjų į Šiaulių valstybinę kolegiją 

2023 ir 2024 metais konkursinių mokomųjų dalykų pagal studijų kryptis sąrašo 

patvirtinimo“. 

24. 2021 m. rugsėjo 2 d. nutarimas ATN-15 „Dėl Šiaulių valstybinės kolegijos Akademinės 

bendruomenės susirinkimo skelbimo“. 

25. 2021 m. rugsėjo 2 d. nutarimas ATN-16 „Dėl atnaujinto Programų sistemos studijų 

programos aprašo patvirtinimo“. 

26. 2021 m. rugsėjo 2 d. nutarimas ATN-17 „Dėl atnaujinto Multimedijos technologijos studijų 

programos aprašo patvirtinimo“. 


